Sorteo del viernes, 28 de julio de 2017.
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Recaudacion: 30.865.528,00 €. Destinado a premios: 15.432.764,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22 (5 + 1)

32(5)

43 (4 +2)

58 (4 + 1)

6% (4)

72 (3+2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 28 de julio, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe
premios de la
categoria

5.555.795,04 €

1.311.784,94 €

462.982,92 €

154.327,64 €

138.894,88 €

108.029,35 €

92.596,58 €

478.415,68 €

462.982,92 €

663.608,85 €

1.203.755,59 €

2.947.657,93 €

26

Combinaciones
premiadas en

Europa

45

Combinaciones
premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

categoria

No han aparecido acertantes de esta

36

546

869

1.356

20.547

23.358

41.191

113.707

341.571

categoria

26

34

71

861

922

1.656

4.573

13.812

Para el proximo viernes, 4 de agosto de 2017, el bote es de: 29.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma
combinacion, se abonara el importe del premio superior.

01 05

Premio por

combinacion

0,00 €

0,00 €

77.163,80 €

4.286,80 €

254,30 €

124,30 €

68,20 €

23,20 €

19,80 €

16,10 €

10,50 €

8,60 €

Importe
destinado a
bote

21.927.076 €

2.560.800 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €



Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

